
Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace 
Sídlo: Cáhlovská 1686, 666 01 Tišnov, IČ 49457560 

DODATEK Č. 1 
 K DOHODĚ O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ 

Č.j. 83/2025 
 
uzavřený mezi 
 
Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace 
Sídlo: Cáhlovská 1686, 666 01 Tišnov 
Zastoupená: Mgr. Iva Valová, ředitelka školy 
dále jen "dodavatel"                                                                                                                                                                        
 
a 
 
Mateřská škola Lomnička, okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
Sídlo: Lomnička 29 
Zastoupená: Mgr. Renata Novotná 
dále jen "odběratel" 
 

1. Předmět úpravy 

 

1.1 Ustanovení tohoto Dodatku se vztahuje k Dohodě o školním stravování a vyhlášce                               

č. 107/2025 Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů. 

2.1 Dodatek ruší přílohu č. 1 čl. III bodu 4 a přílohu č. 2 čl. IV bodu jedna. Ostatní 

ustanovení zůstávají nedotčena. 

 

2. Účinnost 

 

1. 1 Účinnost Dodatku je od 01. 09. 2025. 

 

 

V   dne      V Tišnově dne 15. 05. 2025 

 

 

 

------------------------------------------------    ----------------------------------------------   

za odběratele       za dodavatele                                                                     

 



Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace 
Sídlo: Cáhlovská 1686, 666 01 Tišnov, IČ 49457560 

Příloha č. 1 

Finanční limity na nákup potravin 

 

Strávníci do 6 let  

přesnídávka                         8,00 až 15,00 Kč 

oběd                       17,00 až 36,00 Kč 

Svačina                         8,00 až 15,00 Kč 

nápoje                         4,00 až   8,00 Kč 

2. Strávníci 7-10 let  

přesnídávka                         9,00 až 20,00 Kč 

oběd                       20,00 až 47,00 Kč 

svačina                         8,00 až 16,00 Kč 

na nápoje (děti MŠ)                         4,00 až   8,00 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace 
Sídlo: Cáhlovská 1686, 666 01 Tišnov, IČ 49457560 

                                                                                                                                                             
Příloha č. 2 

Stanovení výše úplaty za školní stravování 

 

Strávníci do 6 let  

přesnídávka                         13,- Kč 

oběd                         27,- Kč 

svačina                         10,- Kč 

celodenní                         50,- Kč (včetně pitného režimu) 

celkem měsíc                     1050,- Kč 

2. Strávníci 7-10 let  

přesnídávka                         15,- Kč 

oběd                         29,- Kč 

svačina                         11,- Kč 

celodenní                         55,- Kč (včetně pitného režimu) 

celkem měsíc                     1155,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2025-05-27T11:28:17+0200
	Mgr. Renata Novotná


		2025-05-27T13:19:35+0200
	Mgr. Iva Valová




